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( v eurách )

Ekonomická
klasifikácia

Funkčná
klasifikácia

600 610 620 630 640 650 700 710 720
Bežné

výdavky
Mzdy, platy,

služobné
príjmy a
ostatné
osobné

vyrovnania

Poistné a
príspevok do

poisťovní

Tovary a
služby

Bežné
transfery

Splácanie
úrokov a

ostatné platby
súvisiace s

úverom,
pôžičkou,
návratnou
finančnou

výpomocou a
finančným

Kapitálové
výdavky

Obstarávanie
kapitálových

aktív

Kapitálové
transfery

01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 179 567 166 126 271 219 2 053 025 946 270 001 148 272 764 148 272 764

011 Výkonné a zákonodarné orgány, finančné a rozpočtové
záležitosti, zahraničné vzťahy 1 129 585 316 126 271 219 1 003 044 096 270 001 148 272 764 148 272 764

0111 Výkonné a zákonodarné orgány 5 000 000 5 000 000

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti 134 089 016 126 271 219 7 547 796 270 001 148 272 764 148 272 764

0113 Zahraničné vzťahy 990 496 300 990 496 300

012 Zahraničná ekonomická pomoc 28 168 721 28 168 721

0121 Ekonomická pomoc rozvojovým krajinám a krajinám v
procese transformácie 4 500 000 4 500 000

0122 Ekonomická pomoc poskytovaná prostredníctvom
medzinárodných organizácií 23 668 721 23 668 721

017 Transakcie verejného dlhu 1 021 813 129 1 021 813 129

0170 Transakcie verejného dlhu 1 021 813 129 1 021 813 129

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 15 604 346 2 125 936 747 998 10 824 854 1 905 558 55 000 55 000

033 Súdy 12 947 010 1 061 440 372 400 10 410 434 1 102 736 55 000 55 000

0330 Súdy 12 947 010 1 061 440 372 400 10 410 434 1 102 736 55 000 55 000

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 657 336 1 064 496 375 598 414 420 802 822

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 657 336 1 064 496 375 598 414 420 802 822

04 EKONOMICKÁ OBLASŤ 399 485 216 104 879 957 33 353 084 105 217 338 156 034 837

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 388 485 216 104 879 957 33 353 084 105 217 338 145 034 837

0412 Všeobecná pracovná oblasť 388 485 216 104 879 957 33 353 084 105 217 338 145 034 837

049 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000 11 000 000

0490 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000 11 000 000
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Ekonomická
klasifikácia

Funkčná
klasifikácia

600 610 620 630 640 650 700 710 720
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osobné

vyrovnania

Poistné a
príspevok do
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služby
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Splácanie
úrokov a
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pôžičkou,
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finančnou

výpomocou a
finančným

Kapitálové
výdavky

Obstarávanie
kapitálových

aktív

Kapitálové
transfery

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 700 000 2 700 000

062 Rozvoj obcí 2 700 000 2 700 000

0620 Rozvoj obcí 2 700 000 2 700 000

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 15 556 379 725 674 327 000 584 913 13 918 792 71 880 000 71 880 000

081 Rekreačné a športové služby 600 000 600 000 66 500 000 66 500 000

0810 Rekreačné a športové služby 600 000 600 000 66 500 000 66 500 000

082 Kultúrne služby 5 380 000 5 380 000

0820 Kultúrne služby 5 380 000 5 380 000

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 648 087 725 674 327 000 584 913 10 500

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 648 087 725 674 327 000 584 913 10 500

084 Náboženské a iné spoločenské služby 11 300 000 11 300 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 11 300 000 11 300 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 2 008 292 2 008 292

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 2 008 292 2 008 292

09 VZDELÁVANIE 90 000 000 90 000 000

096 Vedľajšie služby v školstve 90 000 000 90 000 000

0960 Vedľajšie služby v školstve 90 000 000 90 000 000

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 110 406 000 110 406 000

102 Staroba 110 406 000 110 406 000

1020 Staroba 110 406 000 110 406 000

Spolu Spolu 2 810 619 107 107 731 567 34 428 082 332 898 324 2 335 291 133 270 001 222 907 764 148 272 764 74 635 000
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( v eurách )

Ekonomická
klasifikácia

Funkčná
klasifikácia

SpoluV
Výdavky

01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 327 839 930

011 Výkonné a zákonodarné orgány, finančné a rozpočtové
záležitosti, zahraničné vzťahy 1 277 858 080

0111 Výkonné a zákonodarné orgány 5 000 000

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti 282 361 780

0113 Zahraničné vzťahy 990 496 300

012 Zahraničná ekonomická pomoc 28 168 721

0121 Ekonomická pomoc rozvojovým krajinám a krajinám v
procese transformácie 4 500 000

0122 Ekonomická pomoc poskytovaná prostredníctvom
medzinárodných organizácií 23 668 721

017 Transakcie verejného dlhu 1 021 813 129

0170 Transakcie verejného dlhu 1 021 813 129

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 15 659 346

033 Súdy 13 002 010

0330 Súdy 13 002 010

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 657 336

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 657 336

04 EKONOMICKÁ OBLASŤ 399 485 216

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 388 485 216

0412 Všeobecná pracovná oblasť 388 485 216

049 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000

0490 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000
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Ekonomická
klasifikácia

Funkčná
klasifikácia

SpoluV
Výdavky

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 700 000

062 Rozvoj obcí 2 700 000

0620 Rozvoj obcí 2 700 000

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 87 436 379

081 Rekreačné a športové služby 67 100 000

0810 Rekreačné a športové služby 67 100 000

082 Kultúrne služby 5 380 000

0820 Kultúrne služby 5 380 000

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 648 087

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 648 087

084 Náboženské a iné spoločenské služby 11 300 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 11 300 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 2 008 292

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 2 008 292

09 VZDELÁVANIE 90 000 000

096 Vedľajšie služby v školstve 90 000 000

0960 Vedľajšie služby v školstve 90 000 000

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 110 406 000

102 Staroba 110 406 000

1020 Staroba 110 406 000

Spolu Spolu 3 033 526 871


